
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/345/23 
RADY MIASTA HELU 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przewozu dzieci niepełnosprawnych do szkół 
i placówek edukacyjnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900), 

Rada Miasta Helu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Gminie Miejskiej Hel określa się stawkę za 1 km przebiegu pojazdu: 

1. dla samochodu osobowego:a. o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,89 złb. o pojemności 
skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 1,15 zł,  

2. dla motocykla - 0,69 zł 

3. dla motoroweru - 0,42 zł 

§ 2. Traci moc  Uchwała NR XLV/336/23 Rady Miasta Helu z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie ustalenia 
stawki za 1 kilometr przewozu dzieci niepełnosprawnych do szkół i placówek edukacyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Helu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący rady 
 
 

Marek Chroń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 26.06.2023 r.

Poz. 3076


	Uchwała

		2023-06-26T13:38:16+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




